
Nebezpečné známosti

Leona Machálková

S nebezpečnou známostí lásko zoufalá
Změníš život v polostín vstáváš ospalá
S nebezpečnou známostí těžko držet půst
Královsky tě pohostí slovy lživých úst

S nebezpečnou známostí s vůní podsvětí
Nevíš co se může stát, vítej prokletí
S nebezpečnou známostí můžeš se i smát
Když ti říká lásko má a nemá tě rád

Refrén:
Tak jen spolkni malou lež a větší dostaneš
Šílíš z tvých podivných dotyků
Umím víc než volný styl abys to pochopil
Přidám ti příště pár výkřiků

S nebezpečnou známostí lásko zoufalá
Změníš život v polostín vstáváš ospalá
S nebezpečnou známostí těžko držet půst
Královsky tě pohostí slovy lživých úst

Refrén:
Ten kdo včas se vytratí, ten prestiž neztratí
Ten ráno nekončí pod židlí
A já nedoufám už v nic 
zas stádo domovnic
Mi zítra schodiště namydlí
Modulace:
S nebezpečnou známostí s vůní podsvětí
Nevíš co se může stát, vítej prokletí
S nebezpečnou známostí můžeš se i smát
Když ti říká lásko má a nemá tě rád
S nebezpečnou známostí můžeš se i smát
Když ti říká lásko má a nemá tě rád

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

